
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ SMLOUVA
SK/OSVZ/338/16

ll
KUJCP01K0TNV

Článek I. 
Smluvní strany

Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiří Zimola, hejtman
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
708 906 50
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,150 57 Praha,
č. ú. 199783072/0300
Petra Šířková, Ing. Milan Rybák
386 720 700, 386 720 701

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „kupující”)

sirkova@krai-iihoceskv.cz. rvbak@krai-iihoceskv.cz

a

Název:
Zastoupený:
Sídlo:

MEDIPRAX CB s.r.o.
Ing. Jan Mach, jednatel
Husova tř. 624/43, 370 05 České Budějovice
63886731
CZ63886731
ČSOB České Budějovice, č. ú. 712046453/0300
Ing. Jan Mach
385 310 382
385 310 382
mach@mediprax.cz

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „prodávající”)

dále též společně „smluvní strany"

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka zdravotnického vybavení 
sanitních automobilů se zvýšenou dostupností v letech 2016 - 2019, plnění části C - Transportní 
ventilátor" smlouvu následujícího znění:

Článek II.
Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník"), dohodly, že rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2079 a násl. tohoto 
zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

1.

2.

3.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek III. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 10 ks Transportních ventilátorů, 
(dále také „přístrojů"), pro Zdravotnickou záchrannou službu Jihočeského kraje (dále též „ZZS JčK“) 
a převést na kupujícího vlastnické právo k nim, a to v rozsahu a ceně podle cenové nabídky a 
technické specifikace prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
zdravotnického vybavení sanitních automobilů se zvýšenou dostupností vletech 2016 - 2019“. 
Technická specifikace je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy.
Součástí dodávky dle této smlouvy je kompletní dodávka přístrojů včetně příslušenství tj. přístroje 
musí být zcela funkční bez zakoupení dalších komponent, instalace a uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy kupujícího, dodání technické dokumentace a předání dalších dokladů, které se k 
dodávanému zboží vztahují, provozní manuály a návody k použití v české verzi, jakož i příslušné 
dokumentace - ES prohlášení o shodě, kompletní katalog dostupného spotřebního materiálu s 
uvedenými cenami, předávací protokol.
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění v souladu s obsahem této smlouvy, a to bez vad 
a nedodělků, a s požadavky kupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce 
a nabídkou prodávajícího.

1.

2.

3.

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění předmětu této smlouvy je adresa sídla ZZS JčK: B. Němcové 1931/6, 370 01 České 
Budějovice.

Článek V. 
Doba plnění

Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy.
Plnění předmětu smlouvy bude rozloženo do období let 2016 - 2019. Roční plnění předmětu 
smlouvy předpokládá dodávku 2 - 3 ks přístrojů, s výhradou možných změn určených kupujícím. 
Vdaném roce bude dílčí plnění smlouvy uskutečněno vždy na základě výzvy kupujícího, a to 
s ohledem na odst. 2 tohoto článku, v návaznosti na výzvu prodávající dodá předmět smlouvy a to 
nejpozději do 60 dní od doručení výzvy.

1.
2.

3.

Článek VI. 
Kupní cena

1. Kupní cena a ceny jednotlivých položek jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými. Kupní cena 
je cenou konečnou a zahrnuje veškeré dodávky a služby nutné k provedení předmětu plnění 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Do kupní ceny jsou dále zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího s poskytnutím předmětu plnění.
Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných 
právních předpisů.
Kupující se zavazuje zaplatit za předmět plnění kupní cenu dle podmínek a způsobem stanoveným 
touto smlouvou.
Kupní cena je stanovena takto:
Cena za 1 přístroj bez DPH 
Cena za 1 přístroj s DPH %
Celková cena za 10 přístrojů bez DPH 
Celková cena za 10 přístrojů s DPH %

2.

3.

4.
173.300,-Kč. 
209.693,- Kč. 

1.733.000,-Kč. 
2.096.930,- Kč.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek VII. 
Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Cena je splatná na základě řádně vystavené faktury - daňového 
dokladu. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol vyhotovený po úplném dodání a 
převzetí předmětu dle této smlouvy bez vad a nedodělků.

2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí daňový doklad obsahovat:

a) název projektu a registrační číslo projektu,
b) číslo smlouvy a den jejího uzavření,
c) přesnou specifikaci předmětu plnění ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo uzavřené 

smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu k přijetí úhrady,
e) lhůtu splatností faktury,
f) den uskutečnění plnění, který bude shodný se dnem uvedeným v předávacím protokolu,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Nedílnou součástí daňového dokladu bude kopie předávacího protokolu podepsaná odpovědným 
pracovníkem kupujícího a prodávajícího.

4. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
5. Doručení daňového dokladu se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně 

prostřednictvím držitele poštovní licence.
6. Kupující provede úhradu faktury bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, jež je vyznačen 

na příslušné faktuře nebo jinak písemně oznámen ze strany prodávajícího kupujícímu. Platby budou 
probíhat výhradně v českých korunách.

7. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo 
faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů, je kupující 
oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury.

8. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

Článek Vlil. 
Předání plnění

1. Předmět plnění smlouvy je majetkem prodávajícího až do úplného uhrazení kupní ceny kupujícím 
na účet prodávajícího. Současně prodávající tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva 
k předmětu plnění smlouvy jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

2. Kupující je povinen převzít předmět plnění smlouvy v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. 
O předání a převzetí předmětu plnění smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci 
obou smluvních stran, ve kterém prodávající prohlásí, že předmět smlouvy je bez závad a nevážnou 
na něm právní vady.

3. Dodávka předmětu plnění smlouvy se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud přístroje 
byly:

řádně předány včetně příslušné dokumentace;
protokolárně převzaty kupujícím v místě sídla ZZS JčK, není-li stanoveno jinak formou zápisu 
o předání a převzetí.

Článek IX.
Záruční podmínky a vady

1. Kupující poskytuje prodávajícímu ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 
spočívající vtom, že předmět smlouvy bude po dobu záruční doby způsobilý kobvyklým účelům 
a zachová si obvyklé vlastnosti.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního převzetí předmětu smlouvy bez vad a trvá 
24 měsíců.
Prodávající zaručuje, že plnění nemá právní vady, zejména není zatíženo právy třetích osob 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího 
za všechny nároky třetích osob uplatněných vůči kupujícímu, a to z titulu porušení jejich chráněných 
práv souvisejících s plněním prodávajícího podle této smlouvy, pokud kupující:
• oznámí prodávajícímu bez zbytečného odkladu písemně a uceleně uplatnění jakéhokoliv 

podobného nároku třetích osob,
• zplnomocní prodávajícího k vypořádání takového nároku uplatněných ze strany třetích osob 

soudní nebo mimosoudní cestou,
• neučiní bez předchozí konzultace s prodávajícím jakékoliv právní úkony ve věci předmětných 

nároků, zejména neuzná sám předmětný nárok.
Pokud je reklamace předmětu plnění v záruční době oprávněná, má kupující právo na opravu 
vadného předmětu plnění, resp. jeho části. Pokud vadný předmět plnění, resp. jeho část není možno 
opravit, má kupující právo na výměnu vadného předmětu plnění, resp. jeho části, případně právo 
od smlouvy odstoupit. Ode dne výměny vadného předmětu plnění začíná na vyměněný předmět 
plnění běžet nová záruční doba v délce dle čl. 2 této smlouvy.
Bude-li zjištěna neodstranitelná vada, která představuje podstatné porušení smlouvy, má kupující 
právo odstoupit od části plnění postižené neodstranitelnou vadou či právo odstoupit od této smlouvy. 
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek X.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
prodávajícím.
Prodávající je povinen písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu všechny 
okolnosti související s předmětem plnění, které zjistil při plnění předmětu této smlouvy a které 
mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů kupujícího.
Prodávající je povinen dodat předmět plnění smlouvy dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. S ohledem na technické, funkční a morální zastarávání takového zboží a snížení jeho 
dostupnosti na trhu po dobu trvání této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat odlišný předmět 
plnění, který bude po funkční stránce zcela odpovídat požadované specifikaci uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy.
Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat podle pravidel obvyklých pro zpracování 
dat, postupovat dle zákona č. 101/2000 Sb., zákona o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Prodávající je povinen v rámci plnění naplňovat veškeré podmínky vyplývající ze skutečnosti, 
že předmět smlouvy podle této smlouvy je uznatelným nákladem spolufinancovaným z Evropského 
fondu regionálního rozvoje (EFRR/ERDF), včetně splnění podmínky umožňující kontrolu ze strany 
řídícího nebo zprostředkujícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu (Centrum 
pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR), platebního orgánu (Ministerstvo financí ČR, 
příslušný orgán finanční správy), Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 
a veřejné správy, a Evropské unie (Evropské komise, Evropského soudního dvora, Evropského 
účetního dvora apod.).
Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškeré doklady související s realizací předmětu 
smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají výše uvedené kontrolní orgány. 
Prodávající se zavazuje označovat veškeré originály účetních a daňových dokladů v souladu 
s pravidly publicity projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie (pravidly 
pro Integrovaný regionální operační program), názvem a registračním číslem projektu.
Prodávající je povinen archivovat a uchovávat veškerou dokumentaci k projektu minimálně do roku 
2028, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu 
delší lhůta.
Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty lze 
provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Článek XI. 
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí, nebo odstoupením od smlouvy.
2. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu s účinností kdatu doručení písemné výpovědi 

prodávajícímu z následujících důvodů:
a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
prodávajícího byl zcela nepostačující;

b) prodávající nemůže z důvodu existence okolností vylučujících odpovědnost pokračovat v plnění 
závazku podle této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc;

3. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení. Za 
podstatné porušení se považuje:
a) na straně prodávajícího prodlení s jakoukoli povinností, dle této smlouvy, delší než 1 měsíc, byla- 

li zjištěna neodstranitelná vada ve smyslu čl. IX. odst. 5. smlouvy.
b) na straně kupujícího nikoli řádné uhrazení předmětu plnění smlouvy dle čl. VII. smlouvy.

4. V případě, že kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích 
z realizace projektu v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, případně tyto náklady 
budou označeny za nezpůsobilé, má kupující též právo jednostranně odstoupit od již uzavřené 
smlouvy. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy, má prodávající nárok na vyplacení finanční 
částky ve výši odpovídající rozsahu plnění realizovaného ke dni odstoupení

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením na adresu druhé smluvní strany 
uvedenou v této smlouvě, stejně tak výpověď smlouvy.

6. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se 
za doručené považuje, a to od okamžiku doručení. Vzájemně poskytnutá plnění si strany nevracejí.

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek XII. 
Smluvní pokuty

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění ve lhůtě uvedené včl. V. odst. 3 smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny, a to za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

2. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé straně úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty kupujícím. 
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která 
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí 
dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti kterékoliv 
splatné pohledávce kupujícího vůči prodávajícímu.

4. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího splnit povinnost smluvní pokutou utvrzenou.
5. Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody, a to ve výši, ve které eventuální 

škoda přesáhne uhrazenou smluvní pokutu.

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.
3. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

4. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícími třetí osobě ve výši 
nejméně 10 mil. Kč a při podpisu této smlouvy přikládá prostou kopii pojistné smlouvy/prostou kopii 
pojistného certifikátu. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu 
záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění 
pod částku uvedenou v předchozí větě.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5. Kupující si vyhrazuje právo nepodepsat smlouvu, pokud před jejím podpisem bude s prodávajícím
zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení
smlouvy obdrží kupující, dvě vyhotovení obdrží prodávající.

8. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním. Žádná ze stran nepodepsala
smlouvu v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. Na důkaz toho strany připojují
své podpisy.

9. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

\
V Českých Budějovicích dne...7.9.;09‘ 2016 V Českých Budějovicích dne

Prodávající

MEDIPRAX CB $.r.o. ©
Husova 43

370 05 České Budějovice
Tel./fax: 385 310 382
Tel./fax: 385 310 396



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Nabízený ventilátor: 

Výrobce:

Rozsah dodávky :

MEDUMAT Standard a

Weinmann EMT, Hamburk

ventilátor MEDUMAT Standard a (včetně příslušenství: pacientský ventil, 
dýchací hadice, resuscitační maska č. 5, testovací vak), inhalační modul 
MODUL Oxygen (včetně příslušenství: inhalační polomaska), nosná jednotka 
LIFE-BASE Mini II s brašnou na příslušenství a držákem na pacientský ventil, 
držák nosné jednotky pro umístění do sanitního vozidla.

Nabízená odsávačka: ACCUVAC Lite 

Výrobce:

Konfigurace:

Weinmann EMT, Hamburk

odsávačka ACCUVAC Lite, znovupoužitelná nádoba na sekrety, brašna 
na příslušenství, 12V kabel do vozidla, držák na stěnu.

Nabízené přístroje splňují veškeré požadavky uvedené v příloze č. 1 Technická specifikace - část C“ 
zadávací dokumentace.

Specifikace podle přílohy č. 1 zadávací dokumentace:

1) Umístění ventilátoru na nosné jednotce s tlakovou lahví, která splňuje podmínky ČSN EN 1789 a 
je kompatibilní s držáky již umístěnými ve vozidlech ZZS JčK

2) Na jednotce držák na pacientský ventil

3) Hmotnost přístroje do 3 kg

4) Možnost provozu bez závislosti na napájení

5) Světelné a zvukové alarmy viditelné i za ztížených světelných podmínek

6) Pacientský okruh včetně resuscitační masky - možnost použití jednorázového okruhu

7) Ventilační režim min. IPPV

8) Inhalace 02 při spontánní ventilaci prostřednictvím inhalační polomasky

9) Možnost nastavení max. tlaku v dýchacích cestách, monitoring tlaku v dýchacích cestách

10) Možnost nastavení koncentrace Fi02

11) Dechová frekvence 5-40/min.

12) Dechový objem 100 až 2000 ml

13) Pmax 20 až 60 mbar

14) Přístroj musí splňovat podmínky normy ČS EN 1789

15) Provozní teplota celé jednotky v rozsahu -18 až 50 °C

16) Záruka na ventilátor min. 24 měsíců

17) Transportní odsávačka včetně držáku do vozu s napájením ze sítě vozidla s dobou provozu na 
baterie min. 45 minut.

18) Možnost umístit odsávačku do držáků již používaných ve vozech ZZS JčK

19) Provozní teplota v rozsahu -18 až 50 °C

20) Záruka na odsávačku min. 24 měsíců

21) Brašna na příslušenství

22) Držák do vozidla ZZS



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA NOZV108

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo: 19655699-17 
Stav k datu 8. 5. 2014 
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 19655699-17
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: MEDIPRAX CB s.r.o.
IČ: 63886731
Ulice, č. p.: Husova třída, 624/43
Obec: ČESKÉ BUDĚJOVICE 5, PSČ: 370 05, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: ANO

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníkafltn

SSuzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištěni majetku podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Fincentrum a.s., Ulice, č.p.: Pobřežní 620, Obec: Praha 8, PSČ: 18600, 
IČ: 2625035?. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředko
vatele.

a

as} Go NMM•« 
SS >
s §
ff N

2. Společná ujednáni pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

es
•^4fe A*

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za 
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištění sjednáno, pojištěni nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 8. května každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když 
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Pojistné je splatné k 8. 5., 8. 11.. Nebude-li některá 
splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorá
zové pojistné.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
1965569917.

H P.O.Box 305 
601 00 Brno

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420)841 114 114

www.ceskapojistovna.cz



Kód produktu: MIMPojistná smlouva č: 19655699-17 
Stav k datu 8. 5.2014

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresnich, komuni
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivostí dle. článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od
stavci rovněž jménem ^jech pojištěných. , f ■ ň

j/.ou lX
k V, r.dne hodin minutSmlouva uzavřena v

?
f

Šárka Lejskové 
0953

MEDIPRAX CB s.r.o. Fincentrum a.s. 
Piazzová J./ 33.V V_/

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

MEDIPRAX CB s.r.o. ©
Husova 43

370 05 České Budějovice 
Tel./fax: 385 310 382 
Teh/fax: 385 310 396

www.ceskapojistovna.cz E3 P.O.Box 305 
601 00 Brno

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 
(+420)841 114 114



NOZ V112

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

S-VPJA02/N

2 HHH5

Pojistná smlouva číslo: 19655699-17 
Stav k datu 8. 5. 2014 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 5

o

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: MEDIPRAX CB S.R.O. 
IČ: 63886731

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P”), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění. O

jVJ

po KB 
<~n S55
03
oj — 
ko B

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

15 000 000,-

NE

NEJe prodejna specializována na prodej potravin?
Je prodejna specializována na prodej dopravních prostředků?
Je prodejna specializována na prodej chemikálií, hořlavin, výbušnin, třaskavin?
Je prodejna specializována na prodej drogistického zboží, kosmetiky?
Je prodejna specializována na prodej elektropřístrojů, elektroniky?
Je s činností spojeno provozováni střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?
Prodává prodejna smíšené zboží?
Je při prodeji poskytováno též občerstvení?
Jsou s prodejem poskytovány drobné služby (výroba klíčů, čištění obuvi, xerox, hlídání dětí,...)? 
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti, webové portály?

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě: 
výpis z veřejné části žr ze dne 23.4.2014

10 000 000,- 
Evropa 
1 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 3Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz



Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 5

Pojistná smlouva č.: 19655699-17 
Stav k datu 8. 5. 2014

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit 
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových vozidlech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčastí v Kč

1 000 000,- 
Česká republika 

1 000,-

1 000 000,- 
Česká republika 

1 000,-

Doložka Vlil Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se spoluúčastí v Kč

3 000 000,- 
Evropa 
1 000,-

5. Rozsah pojištěni
Pojistná nebezpečí Pojistné v KčPol. č.
Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 8 963,-01
Připojištěni odpovědnosti v rozsahu doložky V 70 6 30002
Připojištění odpovědnosti v rozsahu doložky V 723 5 437,-03
Připojištění odpovědnosti v rozsahu doložky Vlil 1 313,-04

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 40,00 % tj. v KČ 
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

22 013,- 
8 805,- 

13 208,-

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 5

Pojistná smlouva č.: 19655699-17 
Stav k datu 8. 5. 2014

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 8. 5. 2014 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojist
né smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpis z veřejné části ŽR ze dne 23.4.2014

8. Závěreční ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

C. 3UDO0VI CCH 0}.05. 30is v tminuthodindneSjednáno v

Šárka Lejsková ^ ^ | > C í W 3 /

Fincentrnm a.s. 
Plazzová J.

MEDIPRAX CB S.R.O.
0953

I

334
i

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a raaůko^jjoptnUca^ ^

Husova 43 
370 05 České Budějovice 
Tel./fax: 385 310 382 
Teli/fax: 385 310 396

s.r.o. ©

strana 3 z 3Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz


